主指導教員

の 署 名

博 士 論 文 予 備 審 査 申 請 書

                                  令和  年  月  日

 資 源 学 専 攻 長  殿

                                             研究科 国際資源学研究科（博士後期課程）

                                             専攻名 資源学専攻

                                             講座名

                                              ふりがな

                                             氏 名（自署）

 下記のとおり関係書類を添え，予備審査を申請いたします。

記

 論文題目（英文の場合は，和訳を付記すること。）

 （添付書類） 博 士 論 文 の 要 旨 の 草 稿                      ４部

                博士論文の草稿又は論文関連資料         ４部

                論 文 目 録                        ４部

        研究倫理教育を受講したことがわかる書類  １部

             （注）予備審査に添付する書類は，本審査の様式を準用すること。